
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 217 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy, rynek Rynek 1, 57-420 Radków: 

 

1. Edyta Anna Bajda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radków 

2. Barbara Halina Chmielnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ścinawka Dolna 

3. Weronika Katarzyna Czul, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Czerwieńczyce 

4. Mirosława Maria Gancarska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Ratno Górne 

5. Katarzyna Jaszczyszyn, zgłoszona przez KW RN, zam. Niwa 

6. Agnieszka Małgorzata Karolczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kłodzko 

7. Edyta Anna Krzeszowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ratno Górne 

8. Angelika Mirosława Lisztwan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ścinawka Średnia 

9. Wioletta Bernadeta Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suszyna 

10. Barbara Renata Wawrzos-Kłocko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ratno Dolne 

11. Ewa Natalia Żołędź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radków 

 
  



 
 

Załącznik nr 218 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kulturalno Sportowo Rekreacyjne,  

Ratno Górne 4a, 57-420 Radków: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Drożdż, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Radków 

2. Justyna Elżbieta Dyda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radków 

3. Wiesław Hucaluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ratno Dolne 

4. Aneta Małgorzata Kalicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

5. Wiktoria Lucyna Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczytna 

6. Ewa Małgorzata Liberda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ratno Dolne 

7. Paulina Emilia Niedobecka, zgłoszona przez KW RN, zam. Ścinawka Średnia 

 
  



 
 

Załącznik nr 219 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica OSP, Wambierzyce ul. Objazdowa 8a, 57-420 Radków: 

 

1. Jolanta Maria Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wambierzyce 

2. Gabriela Dorota Majdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ścinawka Średnia 

3. Jakub Karol Maślak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Raszków 

4. Szczepan Paweł Maślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raszków 

5. Maria Ostrowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Ratno Dolne 

6. Martyna Agnieszka Sapieja, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Ścinawka Średnia 

7. Dominika Marta Szatanik-Herba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wambierzyce 

8. Bożena Krystyna Wacławik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wambierzyce 

9. Arkadiusz Piotr Wojtaczka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczytna 

 
  



 
 

Załącznik nr 220 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Widowiskowa,  

Ścinawka Średnia ul. Mickiewicza 12c, 57-420 Radków: 

 

1. Anna Agnieszka Bałabuch-Garbicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ścinawka Dolna 

2. Marzena Zofia Dudzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ścinawka Średnia 

3. Izabela Magdalena Kimla, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ścinawka Górna 

4. Natalia Kołacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jaszkowa Dolna 

5. Iwona Krajewska, zgłoszona przez KW RN, zam. Ścinawka Średnia 

6. Monika Barbara Politewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ścinawka Średnia 

7. Anna Weronika Sapieja, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Ścinawka Średnia 

8. Krzysztof Patryk Stankiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suszyna 

9. Małgorzata Marta Wielgus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ścinawka Średnia 

 
  



 
 

Załącznik nr 221 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Inicjatyw Wiejskich, Ścinawka Górna 18a, 57-420 Radków: 

 

1. Kamil Dominik Borys, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ratno Górne 

2. Marcin Karol Domka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Ruda 

3. Adam Roman Jóźwiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ścinawka Średnia 

4. Karolina Jadwiga Sapieja, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Ścinawka Średnia 

5. Marian Stroczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ścinawka 

Górna 

6. Aneta Małgorzata Syryca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suszyna 

7. Elżbieta Barbara Zalewska, zgłoszona przez KW RN, zam. Ścinawka Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 222 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Ścinawka Dolna 21a, 57-420 Radków: 

 

1. Alicja Ewa Antoszczyszyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radków 

2. Dorota Bajcar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie 

składu), zam. Ścinawka Górna 

3. Ewa Kozioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kłodzko 

4. Jakub Tadeusz Masłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ścinawka Średnia 

5. Tadeusz Walenty Masłowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ścinawka Średnia 

6. Grzegorz Bogusław Mastalerz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ścinawka Dolna 

7. Elżbieta Zofia Polanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ścinawka Dolna 

8. Amelia Emilia Sapieja, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Ścinawka Średnia 

9. Grzegorz Syryca, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suszyna 

 
  



 
 

Załącznik nr 223 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Domu Ludowego, Tłumaczów 72, 57-420 Radków: 

 

1. Wioleta Chorzępa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Przygórze 

2. Janusz Andrzej Gorczycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłumaczów 

3. Romana Lucyna Mastalerz, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Tłumaczów 

4. Natalia Orwat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suszyna 

5. Henryk Kazimierz Serwatkiewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Tłumaczów 

6. Henryk Adam Winiarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tłumaczów 

7. Grażyna Anna Zadorożna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ratno Górne 

 
  



 
 

Załącznik nr 224 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Ratnie Dolnym, Ratno Dolne 57, 57-420 

Radków: 

 

1. Piotr Andrzej Dyda, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radków 

2. Wiktoria Angelika Karolczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kłodzko 

3. Renata Maria Kowalska-Duda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suszyna 

4. Krystyna Barbara Orman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ratno 

Dolne 

5. Wioletta Anna Styrczula, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ratno Górne 

6. Daniela Jolanta Szydełko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ratno Dolne 

7. Marzena Katarzyna Wnętrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suszyna 

 
  



 
 

Załącznik nr 225 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Suszyńskie Centrum Kultury i Tradycji,  

Suszyna 36A, 57-420 Radków: 

 

1. Dorota Bagińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wambierzyce 

2. Emil Krzysztof Bartnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

3. Bogusław Stanisław Berest, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suszyna 

4. Danuta Chudzik, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Suszyna 

5. Zbigniew Marian Ostrowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Ratno Dolne 

6. Cecylia Skwarło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suszyna 

7. Jakub Konrad Syryca, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suszyna 

 
  



 
 

Załącznik nr 226 
gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie  

Oddział w Ścinawce Dolnej, Ścinawka Dolna 17, 57-420 Radków: 

 

1. Małgorzata Jadwiga Jania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Ruda 

2. Elżbieta Przybyłek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radków 

3. Bartłomiej Grzegorz Syryca, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suszyna 

4. Małgorzata Beata Zając, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ścinawka Dolna 

5. Ewa Helena Zalwowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ścinawka Dolna 

 
  


